Legari pōt p nūcū sicūrū p̄ et epistolā. rub. de procura. nu. 4. fo. cxvij.

Legatum factum creditorū sub conditione si probavit an sit validum, de
iure. et c. ad noſtrā. nu. 7. fol. cxvii.

Legatario ante aditam hereditatem non competit vendicatio, de offi. de-
lega. c. pastoralis. g. q̄ vero. nu. 15. fol. cxvii.

Legitima portio detrahit q̄i q̄i vna re, in rubri. de offi. iud. nu. 12. f. cvij.

Super legitima procedit libellus certus et fructus legitime veniūt absq̄
alia specificatione, de offi. iudi. ordi. c. conquerente. nu. 4. fol. cvij.

Legitimatā ex crescenti bonori potest petere filia qui receptū cōtu-
p̄ta legitima, de constitutio. c. cum. m. ferrariensis. nu. 15. fol. vij.

Legitimatā bāſardos vel spurious nullas potest p̄ter papam et impera-
torem, de fide instru. cum. p. tabellio. nu. 10. fol. cxvij.

Legitimatā aliquando quis per gratiam principis seu priuilegium per
q̄ possunt legitimari etiam stupro adulterio vel incestu nati, de elect.
et elec. po. c. immoſit. nu. 12. fol. li.

Legitimatā si suū sit in transa. ultra dimidiā dubiū enetus an habeat re-
medium, rubri. de transac. nu. 7. fol. cxvii.

Legatus de latere potest dare inferioribus prelatis et exemptis et abbati-
bus et prioribus licentiam transeundi et exemptiorū electiones confi-
mare, ibi. nu. 2. fol. eodem.

Legatus ante q̄ ingrediatur prouincias potest causas delegare referen-
ta sibi sententia p̄ter ultimum supplicium et absolucionem membr. de
offi. leg. c. nouit. nu. 6. fol. ciij.

Legatus

Lex ideo permittit cumulationē vt parcat sumptibus et expensis par-
tium, de causa prouinciarum et proprietatis, ad ultimum, nu. 5. fol. cxvij.

Lex properandum que disponit de instantia trienniā an habeat locum in
arbitrio, de arbitrio. c. compromissum. nu. 12. fol. cxvij.

Lex debet esse certa et nō ambigua, de substitutiōb⁹. c. quoniam. nu. 5. fol. xx.

Lex optimā. C. de strahen. et cōmittē. stipula. an habeat locū in iudicis
et fiat mētio de procuratione, de officio. delega. c. cū in iure. nu. 10. fol. cxvij.

Lex diuinā oīōū tēstū numero contenta est, de cōfīt. c. cū accessītēnt.
numero. 2. fol. xiij.

Lex vna an derogat alteri sine clausula nō obstante, de rescrīp. c. sicut ro-
mana. nu. 13. fol. xxij.

Imponere legem rei sue potest quis ne queratur ecclesie, de probatio. c. in
presentia. nu. 4. fol. clxx.

Leges si sunt duā quāriā vna diffinit tempus: altera dat arbitriū: illa que
diffinit tempus interpretatur arbitrio iudicis, de appel. rela. et recu. c.
ad hec. nu. 3. fol. cxvij.

Legis quatuor sunt virtutes, de electio. et elec. po. c. q̄ ppter. nu. 9. f. lxiij.

Legem rei sue potest imponere dominus ut nō alienetur in ecclesiam vel
potentiores, de iudi. c. clerici. nu. 3. fol. cxvij.

Legis romane non est tanta autoritas ut vincat consuetudinem, de cons-
uetu. c. cum tanto. nu. 8. fol. xlviij.

Libellus quando est ineptus an iudec debeat pronunciare non proces-
sendum super eo, de officio delega. c. preterea. nu. 5. fol. lxxvij.

Libellus quando dicatur generalis, de officio. delega. c. de causis. numero.
35. fol. lxxvij.

Libellus an procedat propter rerum generalitatē que obscuritatē parit,
de ordi. cogni. c. cum dilectus. nu. 9. fol. cxlii.

Libellus an procedat si debeat genus et perit species, de plus petitio.
c. consilium. nu. 7. fol. cxlii.

Libellus an procedat sine declaratiōe, de dislatio. c. litere tue. nu. 2. f. cxvij.

Libellus iste peto q̄ protestatio mea firma maneat an procedat, de electio.
et elec. po. c. cum mana. nu. 2. fol. lxxij.

Libellus iste dico me here de ex testamēto quare peto me mitti in possessio-
ne bonorum an procedat de causa possit et proprieta. c. pastoralis. nu.
mero. 6. fol. cxvij.

Libellus an sit offerēdus in notoriō contractu si reus cōparet et petit sibi
libellum offerri, de iurecuran. c. ad noſtrā. nu. 2. fol. cxvij.

In libello sufficit allegare illud quod inducit prescriptiōem: et an suffi-
ciat allegare preteritum vel presens in rubrica, de officio iudi. numero.
10. fol. cvij.

Libellus an debeat formari contra ipsas capellas que dicuntur subiecte
an contra praelatum legitimū administratōe, de prescriptio. c. audi-
tis. nu. 6. fol. cxvij.

Libellus in quo petitur aliquid singulis annis et ratione presentis anni
potest agi pro futuris, de sententia et re iudicata. c. sicut nobis. numero.
10. fol. ciij.

Libellus abbatis qui se referebat ad priuslegium regis an debeat recipi,
de prescriptio. c. veniens. nu. 5. fol. cxvij.

Libellus an requiratur in executione, de sen. et re iudi. c. cum super. numero.
10. 14. fol. cxvij.

Libellus generalis p singula capitula declaratis an sit libellus genera-
lis, de iudi. c. tue. nu. 2. fol. cxvij.

Libellus iste peto q̄ de te de ex causa mutui nō obstante pacto de nō pes-
tendo vel non obstante sententia nulliter contra me lata an procedat,
de senten. et re iudi. c. cum bertoldus. nu. 20. fol. cxvij.

Libellus subiectiōnis generalis est, de sen. et re iudi. c. cum inter. numero.
1. fol. cxvij.

Libellus an debeat formari contra ipsas capellas que dicuntur subiecte
an contra praelatum legitimū administratōe, de prescriptio. c. audi-
tis. nu. 6. fol. cxvij.